

Sandner GmbH | Weidachstraße 6 | D-85609 Aschheim

EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.
VIA F. WENNER, 37
84080 PELLEZZANO SA
ITALIEN

SANDNER GmbH
Weidachstraße 6
D-85609 Aschheim
Germany

Fon: +49-89-98 10 40 36
Fax: +49-89-98 10 40 39
WhatsApp: +49-174-456 5555
Mail: info@sandner-gmbh.de
www.sandner-kollektion.de
www.sandner-collection.com

Fattura

N° documento 2021-00578
data 31.03.2021
Codice cliente D11624

nominare in qualsiasi consultazione

Suo n° d'ordine

Suo n° di partita IV IT05961000659

Suo ordine del 29.03.2021:

Pos.	codice	Riferimento	QuantitàUN	prezzo unitario	prezzo totale
1	10-220/M	Reliquiario dorato H 32 cm	1 pzz	72,56	72,56
2	10-224	Reliquario con pietre H 30 cm	1 .	64,15	64,15
3	10-449	Reliquario con pietre H 32 cm	1 .	93,60	93,60
4	10-096	Reliquario dorato H 32 cm	1 pzz	78,87	78,87
6	30-710	Reliquario dorato H 18 cm	1 pzz	30,50	30,50
7	12-230	Portacandela 3 piedi D 13cm chiodo picc.	6 pzz	7,79	46,74
8	10-205	Menora H 35 cm	1 pzz	43,11	43,11
9	10-739	Turibolo H 24 cm	1 pzz	49,42	49,42
10	12-739	Turibolo H 24 cm	1 pzz	52,05	52,05
11	12-258	Turibolo H 30 cm	1 pzz	67,30	67,30
12	10-283/M	Turibolo H 27 cm	1 pzz	72,56	72,56
13	12-460	Navetta classico H 13 cm	2 pzz	16,51	33,02
14	10-460	Navetta classico 13 cm	2 pzz	15,24	30,48
16	10-255	Brucia incenso H 9 cm	2 pzz	5,47	10,94
17	10-217	Padella D 11 cm	1 pzz	7,67	7,67
18	30-638	Reliquario dorato H 17 cm	1 pzz	30,50	30,50
19	30-706	Porta turiboli H 147 cm	1 pzz	118,00	118,00
20	12-790	Turibolo H 14 cm	1 pzz	20,82	20,82
22	10-724	Calice con patena H 20 cm	1 pzz	65,20	65,20
23	10-723	Calice con patena H 20 cm	1 pzz	62,05	62,05
24	10-704	Brucia incenso H 8 cm	2 pzz	4,41	8,82
				Riporto	1.058,36

Sandner GmbH | Weidachstraße 6 | D-85609 Aschheim

SANDNER GmbH
Weidachstraße 6
D-85609 Aschheim
Germany

Fon: +49-89-98 10 40 36
Fax: +49-89-98 10 40 39
WhatsApp: +49-174-456 5555
Mail: info@sandner-gmbh.de
www.sandner-kollektion.de
www.sandner-collection.com

Fattura 2021-00578 pagina 2 de 2

Pos.	codice	Riferimento	Quantità	UN	prezzo unitario	prezzo totale
25	10-950	Brucia incenso H 11 cm	2	pzz	5,47	10,94
26	10-020	Calice con patena H 19,5 cm	1	pzz	64,15	64,15
Subtotale EUR						1.133,45
piu spese de spedizione						41,70
Subtotale						1.175,15
Tassa tedesca (VAT)			0,00	% de	1.175,15	0,00
somma globale EUR						1.175,15

Inneregemeinschaftliche steuerfreie Lieferungen erfolgen nach § 4 Nr. 1 b in Verbindung mit § 6 a UStG. Traduzione: consegna comunitaria gratuita esente da imposte basata sul § 4 n. 1 e § 6a UStG (legge tedesca sull'IVA).

Si prega di citare il numero del cliente in ogni trasferimento: D11624

Spedizione via DHL

Numero di pacchi: 3, 16kg, 16,5kg, 7kg

Osservazioni:

Questi articoli non sono disponibili e saranno disponibili all'inizio di maggio:
30-723/B x2, 10-333 x 6, 32-724 x 1

Accordo di pagamento

Il pagamento effettuato da	Prepago		
10Giorni	(su 10.04.2021)	3,00% sconto	1.139,90EUR
30Giorni	(su 30.04.2021)	Senza detraz	1.175,15EUR